東海大學東海大學東海大學東海大學    公告公告公告公告

發文日期發文日期發文日期發文日期：：：：中華民國中華民國中華民國中華民國 100100100100 年年年年 10101010 月月月月 6666 日日日日
發文字號發文字號發文字號發文字號：：：：東海教字第東海教字第東海教字第東海教字第 10022012420100220124201002201242010022012420 號號號號

主旨主旨主旨主旨：：：：公告本校公告本校公告本校公告本校 101101101101 學年度碩士班暨博士班甄試招生相關事宜學年度碩士班暨博士班甄試招生相關事宜學年度碩士班暨博士班甄試招生相關事宜學年度碩士班暨博士班甄試招生相關事宜。。。。

依據依據依據依據：：：：本校本校本校本校 101101101101 學年度碩博士班招生委員會第一次會議決議學年度碩博士班招生委員會第一次會議決議學年度碩博士班招生委員會第一次會議決議學年度碩博士班招生委員會第一次會議決議。。。。

一一一一、、、、招生系所招生系所招生系所招生系所：：：：

碩士班碩士班碩士班碩士班：：：：中國文學中國文學中國文學中國文學、、、、外國語文外國語文外國語文外國語文、、、、歷史歷史歷史歷史、、、、日本語言文化日本語言文化日本語言文化日本語言文化、、、、哲學哲學哲學哲學、、、、

物理物理物理物理、、、、化學化學化學化學、、、、生命科學生命科學生命科學生命科學、、、、應用數學應用數學應用數學應用數學、、、、化學工程與材料化學工程與材料化學工程與材料化學工程與材料

工程工程工程工程、、、、工業工程與經營資訊工業工程與經營資訊工業工程與經營資訊工業工程與經營資訊、、、、環境科學與工程環境科學與工程環境科學與工程環境科學與工程、、、、資訊資訊資訊資訊

工程工程工程工程、、、、電機工程電機工程電機工程電機工程、、、、企業管理企業管理企業管理企業管理、、、、國際經營與貿易國際經營與貿易國際經營與貿易國際經營與貿易、、、、會計會計會計會計、、、、

財務金融財務金融財務金融財務金融、、、、統計統計統計統計、、、、資訊管理資訊管理資訊管理資訊管理、、、、經濟經濟經濟經濟、、、、政治政治政治政治、、、、行政管理行政管理行政管理行政管理

暨政策暨政策暨政策暨政策、、、、社會社會社會社會、、、、社會工作社會工作社會工作社會工作、、、、教育教育教育教育、、、、畜產與畜產與畜產與畜產與生物科技生物科技生物科技生物科技、、、、

食品科學食品科學食品科學食品科學、、、、餐旅管理餐旅管理餐旅管理餐旅管理、、、、美術美術美術美術、、、、建築建築建築建築、、、、工業設計工業設計工業設計工業設計、、、、景觀景觀景觀景觀

博士班博士班博士班博士班：：：：中國文學中國文學中國文學中國文學、、、、哲學哲學哲學哲學、、、、統計統計統計統計

二二二二、、、、報名日期及方式報名日期及方式報名日期及方式報名日期及方式：：：：100100100100 年年年年 10101010 月月月月 27272727 日上午日上午日上午日上午 9999 時至時至時至時至 11111111 月月月月 2222 日晚日晚日晚日晚

上上上上 12121212 時止時止時止時止，，，，一律以網路報名一律以網路報名一律以網路報名一律以網路報名。。。。

三三三三、、、、各系所招生名額各系所招生名額各系所招生名額各系所招生名額、、、、報名資格報名資格報名資格報名資格、、、、甄試方式甄試方式甄試方式甄試方式、、、、時間與地點時間與地點時間與地點時間與地點及及及及

其他相關事項請詳見其他相關事項請詳見其他相關事項請詳見其他相關事項請詳見本校甄試簡章本校甄試簡章本校甄試簡章本校甄試簡章。。。。

四四四四、、、、甄試甄試甄試甄試簡章簡章簡章簡章請自請自請自請自即即即即日起逕至本校招生資訊系統日起逕至本校招生資訊系統日起逕至本校招生資訊系統日起逕至本校招生資訊系統（（（（網址網址網址網址：：：：

http://exam.http://exam.http://exam.http://exam. thu. thu. thu. thu.    edu.twedu.twedu.twedu.tw），），），），選擇選擇選擇選擇「「「「碩士班甄試碩士班甄試碩士班甄試碩士班甄試」」」」或或或或「「「「博士班博士班博士班博士班

甄試甄試甄試甄試」」」」點選點選點選點選「「「「表件下載專區表件下載專區表件下載專區表件下載專區」」」」免費下載使用免費下載使用免費下載使用免費下載使用。。。。

五五五五、、、、洽詢專線洽詢專線洽詢專線洽詢專線：：：：(04) 23598900(04) 23598900(04) 23598900(04) 23598900 或或或或 23590121235901212359012123590121 轉轉轉轉 22602260226022601111～～～～22602260226022607777 招招招招

生生生生組組組組。。。。